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Penelitiane inie bertujuane menjelaskane pengaruhe Risikoe Bisnis,e Profitabilitas,e Pertumbuhane 

Perusahaane dane Salese Growthe terhadape Strukture Modal.e Populasie penelitiane inie adalahe 73e 

perusahaane sektore Barange Konsumsie dane hanyae 27e perusahaane yange memenuhie kriteriae dengane 

teknike Purposivee Sampling.e Penelitiane inie menggunakane datae sekundere dengane ujie asumsie klasike 

dane analisise regresie berganda.e Hasile penelitiane menunjukkane bahwae secarae simultane Risikoe 

Bisnis,e Profitabilitas,e Pertumbuhane Perusahaane dane Salese Growthe berpengaruhe dane signifikane 

terhadape Strukture Modal.e secarae parsiale berpengaruhe dane signifikane terhadape Strukture Modal.e 

Sedangkane Risikoe Bisnis,e Pertumbuhane Perusahaane dane Salese Growthe padae perusahaane Barange 

Konsumsie yange terdaftare die Bursae Efeke Indonesiae padae periodee 2016-2020.e Nilaie Koefisiene 

Determinasie (R2)e nilaie Re Squaree sebesare 0,147e dengane tingkate 14,7e persen.e Jadi,e pengaruhe Risikoe 

Bisnis,e Profitabilitas,e Pertumbuhane Perusahaane dane Salese Growthe terhadape Strukture Modale 

sebesare 14,7e persen.e Sisanyae 85,3e persene die pengaruhie olehe variablee laine yange tidake ditelitie dalame 

penelitiane ini. 
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Thise studye aimse toe explaine thee effecte ofe Businesse Risk,e Profitability,e Companye Growthe ande 

Salese Growthe one Capitale Structure.e Thee populatione ofe thise researche ise 73e companiese ine thee 

consumere goodse sectore ande onlye 27e companiese thate meete thee criteriae usinge thee purposivee 

samplinge technique.e Thise studye usese secondarye datae withe classicale assumptione teste ande 

multiplee regressione analysis.e Thee resultse showede thate simultaneouslye Businesse Risk,e 

Profitability,e Companye Growthe ande Salese Growthe hade ae significante ande significante effecte one 

Capitale Structure.e partiallye ande significantlye influencee thee Capitale Structure.e Meanwhile,e 

Businesse Risk,e Companye Growthe ande Salese Growth.e Companye Growthe ande Salese Growthe ate 

Consumere Goodse companiese listede one thee Indonesiae Stocke Exchangee ine thee 2016-2020e period.e 

Thee valuee ofe thee coefficiente ofe determinatione (R2)e hase ane Re Squaree valuee ofe 0.147e withe ae levele 

ofe 14.7e percent.e So,e thee effecte ofe Businesse Risk,e Profitability,e Companye Growthe ande Salese 

Growthe one Capitale Structuree ise 14.7e percent.e Thee remaininge 85.3e percente ise influencede bye othere 

variablese note examinede ine thise study. 
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